

Årsredovisning för
Prime Logistik AB
559287-4837

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prime Logistik AB, 559287-4837, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver transport- och logistikverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat kraftigt, omsättningsökningen beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Verksamheten förväntas att drivas vidare i oförändrad omfattning och bättre vinstmarginal efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 957 163	1 205 423
Resultat efter finansiella poster	287 553	142 242
Soliditet %	27	21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	44 383
Balanseras i ny räkning		44 383	-44 383
Årets resultat			151 114
Belopp vid årets utgång	25 000	44 383	151 114

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	44 383
Årets resultat	151 114
Summa	195 497

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	195 497
Summa	195 497

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-04- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 957 163	1 205 423
Övriga rörelseintäkter		296 627	28 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 253 790	1 234 382
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 853 068	-509 263
Personalkostnader	2	-1 938 952	-546 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 771	-35 928
Övriga rörelsekostnader		-27 064	0
Summa rörelsekostnader		-3 951 855	-1 091 304
Rörelseresultat		301 935	143 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 470	-836
Summa finansiella poster		-14 382	-836
Resultat efter finansiella poster		287 553	142 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Förändring av överavskrivningar		-44 989	-82 364
Summa bokslutsdispositioner		-89 989	-82 364
Resultat före skatt		197 564	59 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 450	-15 495
Årets resultat		151 114	44 383

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

650 302

329 170

Summa materiella anläggningstillgångar

650 302

329 170

Summa anläggningstillgångar

650 302

329 170

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

58 874

48 731

Övriga fordringar

80 883

27 371

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

472 721

157 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 515

22 767

Summa kortfristiga fordringar

617 993

256 255

Kassa och bank

Kassa och bank

80 848

68 431

Summa kassa och bank

80 848

68 431

Summa omsättningstillgångar

698 841

324 686

SUMMA TILLGÅNGAR

1 349 143

653 856

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 383

0

Årets resultat

151 114

44 383

Summa fritt eget kapital

195 497

44 383

Summa eget kapital

220 497

69 383

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

127 353

82 364

Summa obeskattade reserver

172 353

82 364

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

233 420

0

Summa långfristiga skulder

233 420

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

59 628

66 373

Leverantörsskulder

20 486

0

Skatteskulder

199 461

11 750

Övriga skulder

89 729

193 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

353 569

230 174

Summa kortfristiga skulder

722 873

502 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 349 143

653 856

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-04- 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-04- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 098	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	557 900	365 098
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	
Utgående anskaffningsvärden	782 998	365 098
Ingående avskrivningar	-35 928	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	36 003	
Årets avskrivningar	-132 771	-35 928
Utgående avskrivningar	-132 696	-35 928
Redovisat värde	650 302	329 170

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-04- 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	50 779	0

Underskrifter

Malmö

2023-03-14

Mariyum Ishtiaq
Verkställande direktör

Datum

Årsstämmoprotokoll

Protokoll fört vid årsstämma med aktieägare i Prime Logistik AB, 559287-4837, Malmö 2023-03-14

<i>Närvarande</i>	<i>Antal aktier</i>	<i>Antal röster</i>
Mariyum Ishtiaq	500	500
Summa	500	500

§ 1 Till ordförande för stämman valdes Mariyum Ishtiaq.

§ 2 Till att föra protokoll för stämman valdes Mariyum Ishtiaq.

§ 3 Stämman beslutade att dagens protokoll skulle jämte ordföranden justeras Nathalie Shaikh.

§ 4 Ovanstående närvaroförteckning godkändes som röstlängd.

§ 5 Stämman förklarades i behörig ordning sammankallad och dagordningen godkändes.

§ 6 Styrelsen föredrog den upprättade årsredovisningen för räkenskapsåret 2022.

§ 7 Stämman beslutade att fastställa den i årsredovisningen intagna resultaträkningen och balansräkningen för räkenskapsåret.

§ 8 Stämman beslutade i enlighet med styrelsens och verkställande direktörens förslag att till förfogande stående vinstmedel 195 497 kronor, skall balanseras i ny räkning.

§ 9 Styrelsens ledamot beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

§10 Stämman beslutade att inget arvode skulle utgå till styrelsen.

§11 Till styrelseledamot och vd för tiden fram till nästa årsstämma omvaldes Mariyum Ishtiaq samt till styrelsesuppleant Nathelie Shaikh.

§12 Inga övriga ärenden förelåg, varför stämman förklarades avslutad.

Mariyum Ishtiaq
Ordförande och protokollförare

Nathalie Shaikh
Justerare